ת"פ 27146-04-17 מדינת ישראל נ' בוקין
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אליהו בוקין

הנאשמים

גזר דין

העונשין, לחוק 333 סעיף לפי חמורה חבלה של עבירה בביצוע הוכחות, ניהול לאחר הורשע, הנאשם .1

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. כפי שנקבע בהכרעת הדין, הוכח כי ביום 13.6.16 סמוך לשעה 08:42, נהג הנאשם בקטנוע כאשר בנתיב

השמאלי של הכביש נהג המתלונן במונית. בהמשך למתואר, הנאשם התקרב עם האופנוע למונית נסע במקביל

אשר נסיעתו, ומהירות המתלונן נהג בו לנתיב באשר וכחני ודברים דין התפתח למתלונן הנאשם ובין אליה

סכום ההתחייבות 10,000 ₪ לתקופה של

שנתיים מיום שחרורו ממאסר. לא יחתום הנאשם על התחייבות כאמור, בתוך 10 ימים יאסר למשך 60 ימים, שירוצו

במצטבר לעונש המאסר שנגזר עליו לעיל.

ה. פיצוי למתלונן על סך 15,000 ₪ , שישולם בתוך 30 ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ט, 03 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il